
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA ZA SEZÓNU 
2015/2016 

 
 
 
 

Spolek ledního hokeje 
Jindřichův Hradec 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

2 

  

Sezona 2015/2016 – HC Střelci Jindřichův Hradec 
- hokejový klub pro všechny 

 
Sezóna 2015/2016 byla již druhou sezonou nově vzniklého hokejového 
mládežnického klubu. Byla však výjimečná tím, že po zaplacení částky 
1 240 000,- Kč za 30 dětí ve věku 8-11 let (červenec 2015) v rámci takzvaného 
„výchovného“ klubu KLH Vajgar Jindřichův Hradec o.s. došlo k získání 
registrací hráčů, kteří uplynulou sezónu nemohli hrát soutěže řízené ČSLH.  
 
Do soutěží ČSLH jsme vloni přihlásili tyto ročníky: 

minihokej 2008  
minihokej 2007 
minihokej 2006, od ledna hra na celé hřiště 
liga mladších žáků - ročník 2005 + 2004 

 
Přehled činnosti jednotlivých kategorií: 
 
liga mladších žáků hráči r. nar. 2005 + 2004 – v kategorii máme 17 hráčů,  

odehráno – 36 mistrovských zápasů, 3 turnaje, 4 přátelské 
zápasy doma a venku, 1 domácí vánoční mezinárodní turnaj, 4 x 
týdně pravidelný trénink na ledě – září až březen 

 
minihokej hráči r. nar. 2006 ... v kategorii máme 13 hráčů,  

odehráno ... 12 mistrovských miniturnajů, 11 mistrovských 
zápasů na celé hřiště, 5 turnajů, 4 přátelské zápasy doma a 
venku, 1 domácí vánoční turnaj, 4 x týdně pravidelný trénink na 
ledě – září až březen 

 
minihokej hráči r. nar. 2007 ... v kategorii máme 15 hráčů,  

odehráno ... 11 mistrovských miniturnajů, 5 turnajů, 12 
přátelských zápasů doma a venku, 1 domácí vánoční turnaj, 3 x 
týdně pravidelný trénink na ledě – září až březen 

 
minihokej hráči r. nar. 2008 ...  v kategorii máme 17 hráčů,  

odehráno ... 6 mistrovských miniturnajů, 3 turnaje, 5 
přátelských zápasů doma a venku, 1 domácí vánoční turnaj, 3 x 
týdně pravidelný trénink na ledě – září až březen 

 
 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

3 

kategorie r. nar. 2009 ... v kategorii máme 24 hráčů,  
odehráno ... 2 turnaje, 7 přátelských zápasů doma a venku, 

1 domácí velikonoční turnaj, 2 x týdně pravidelný trénink na ledě 
v rámci náboru – září až březen, od ledna 2016 navíc 1 
samostatný trénink 

 
nábor – kategorie 2010, 2011 a 2012 – cca 35 dětí 

2 x týdně pravidelný trénink na ledě v rámci náboru – září 
až březen 

 
Z důvodu malého počtu našich hráčů v kategorii 2003 – 4 hráči, kteří nemají 
možnost se účastnit soutěží pod mateřským klubem HC Střelci, hostovali tito 
hráči v oddíle Lokomotiva Veselí nad Lužnicí. 
 

 

 
      Náborové tréninky (září 2015-březen 2016) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
         
              Valná hromada členů SLH J. Hradec (září 2015) 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

4 

DALŠÍ AKTIVITY KLUBU .... 
 
květen 2015 – letní (suchá) tréninková příprava 
 

 
 
 
červen 2015 – pořádání sjezdu Vltavy na raftech  
– účast více jak 50 dětí a dospělých 
 

 
 
 
 
 
 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

5 

 
srpen 2015 – týdenní soustředění v JH pro kategorie 2008 – 2003 
(ledová plocha, tělocvična, venkovní sportoviště) 
 

 
 
prosinec 2015 – čertovský nábor na ledě pro nejmenší střelce 
        

 

 
 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

6 

prosinec 2015 – Mikulášská taneční zábava pořádána naším klubem 
 
únor 2016 – účast na masopustním průvodu městem  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

7 

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ .... 
 
Předseda výkonného výboru: Ing. Vladislav Svoboda 
 
Zástupce: Ing. Petr Sedlačík 
 
Výkonný výbor: 
 Ing. Vladislav Svoboda 
 Petr Šachl 
 Ing. Petr Sedlačík 
 Martin Beran 
 Mgr. Vladimír Hanousek 
 Christian André Cédric Elian  
 Mgr. Stanislav Fiedler 
 
Rozhodčí komise: 
 Marek Pevný – předseda 
 JUDr. Filip Punda 
 Tomáš Likler 

 
V oddíle působí 4 trenéři s licencí „B“, tři trenéři s licencí „C+“ a dalších cca 8 
osob jako pomocníci při trénincích a náborech.  
 
Trenérské obsazení: 
 
 Petr Šachl  - vedoucí sportovního úseku,  

- trenér kat. ml. žáků (2004+2005) 
- trenér kat r. nar. 2009 a ml., nábor 

 Ing. Petr Sedlačík – trenér kat. 2006 
 Martin Beran – trenér kat. 2006 
 Mgr. Stanislav Fiedler – trenér kat. 2006 
 Miroslav Bryol – trenér kat. 2007 
 Rostislav Toman – trenér 2008 
 David Kinter - – trenér kat. 2008 
 Marek Beran – trenér kat. 2009 
 Christian André Cédric Elian – trenér kat. nábor 
 
 
 
 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

8 

Vedoucí družstev: 
  
 Rostislav Ondřej - kat. ml. žáků (2004+2005) 
 Christian André Cédric Elian – kat. 2006 
 Miroslav Vomastek – kat. 2007 
 Jiří Strachota – kat. 2008 
 Hynek Mácha – kat. 2009 
 
Jednou za měsíc zasedá výkonný výbor klubu a zástupci jednotlivých kategorií 
na pravidelných poradách ohledně provozních a sportovních věcí.  
Jednou za 14 dnů se schází trenéři v rámci hodnocení sportovní stránky klubu 
a plánování tréninků a zápasů. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Sportovně společenské odpoledne dětí s rodiči na závěr letní přípravy (červen 2015) 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

9 

ČLENSKÁ ZÁKLADNA .... 
 
K 15.4.2016 má SLH J. Hradec 126 registrovaných členů u ČSLH. 
Dalších cca 40 dětí z náborové kategorie dosud není registrováno. 
 
V oddíle působí děti zejména z Jindřichova Hradce a okolí Jindřichohradecka 
(Lásenice, Stará Hlína, Třeboň, Kunžak, Dačice, Počátky, Nová Včelnice). Do 
našeho klubu přestoupil jeden hráč kategorie 2005 (dříve působící v HC Dukla 
Jihlava) a na hostování přišel v kategorii 2007 jeden hráč z Veselí nad Lužnicí. 
Do Veselí n. Luž. odešlo na hostování šest hráčů (4x kat. r. nar. 2003, 1x kat. r. 
nar. 2004, 1x kat. r. nar. 2005) 
 

  
Kategorie r. nar.  2009 Kategorie r. nar. 2008 

 
 

Kategorie r. nar. 2007 Kategorie r. nar. 2006 

 

 

Kategorie r. nar. 2004+2005 ... ml. žáci Kategorie Nábor 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

10 

EKONOMICKÉ ÚDAJE .... 
 
Předpokládaný rozpočet na kalendářní rok 2015 byl cca 1.600 tis.Kč. Náklady 
spojené s úhradou ledové plochy a sportovišť činily 890 tis. Kč, přičemž na 
vlastní sportovní činnost pak 720 tis. Kč., 170 tis. Kč pak činily náklady na 
úhradu ledové plochy spojené s ekonomickou činností našeho spolku (výuka 
bruslení děti v mateřských základních školách – projekt „Děti do pohybu“).  
 
Od Města J. Hradec jsme na kalendářní rok 2015 obdrželi dotaci ve výši 
400 000,- Kč na sportovní činnost, 30 tis. Kč na uspořádání mezinárodního 
turnaje (prosinec 2015) a 12,5 tis. na úhradu ledové plochy spojené 
s bruslením mateřských školek zapojených do projektu „Děti do pohybu“. 
 
Dále SLH JH obdržel od Města J. Hradec dotaci na účast na mezinárodním 
hokejovém turnaji v Lucembursku (duben 2016) ve výši 20 tis. Kč, od 
Nadačního fondu rozvoje města Jindřichův Hradec 15 tis. Kč a od Jihočeského 
kraje částku 18 tis. Kč 
 
Jelikož příspěvky z veřejných zdrojů nestačily ani na úhradu sportovišť, bylo 
nutné zbývající částku ve výši cca 900 tis. Kč uhradit z vlastních zdrojů 
(členské příspěvky, vlastní ekonomická činnost, sponzorské dary) a provést 
celou řadu úsporných opatření (navýšení členských příspěvků, sehnání 
podporovatelů, individuální doprava na utkání, rozšíření ekonomické 
činnosti). 
 
Zároveň nesmíme zapomenout, že další, a to nejvýznamnější položkou bylo 
„sehnání“ částky 1.240.000,-Kč na úhradu výchovného klubu KLH Vajgar o.s. 
(na tuto částku se skládali v nemalé míře rodiče a dále pak sponzoři našeho 
spolku) 
 
Výkazy hospodaření našeho spolku za kalendářní rok 2015 tvoří přílohu této 
zprávy. 
 
S potěšením můžeme konstatovat, že: 
do dnešního dne nemáme vůči nikomu žádné závazky a všechny platby byly 
uhrazeny v době splatnosti!!! 
 
 
 
 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

11 

 
Výhled na sezonu 2016/2017 a plánované akce: 

 
Přihlášení do 5 soutěží ČSLH – minihokej 2009, minihokej 2008, minihokej 
2007, liga mladší žáci ročník 2006, liga mladší žáci ročník 2005. 
Květen – červen 2016 – letní příprava pro kategorie 2009-2003 
Červen 2016 – sjíždění Vltavy na raftech 
Srpen 2016 – týdenní tábor pro kategorie 2007-2003 
Srpen 2016 – týdenní soustředění na ledě pro kategorie 2009-2003 
Září 2016 – březen 2017 – účast v mistrovských soutěží ČSLH, pořádání 
náborové činnosti, pořádání domácích turnajů, spoluúčast na městem 
pořádaných akcích. 
 
 
 
 
 
 
         

  
    
  
  
  
   Turnaj v Lucembursku (duben 2016) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpráva za sezonu 2015/2016   Spolek ledního hokeje Jindřichův Hradec  

12 

  Turnaj ve Valašském Meziříčí kat. 2006 (duben 2016) 

NAŠI PARTNEŘI .... 

 
Jindřichův Hradec, duben 2016 
Zprávu vyhotovil: 
 
 
            Ing. Vladislav Svoboda 
       předseda výkonného výboru 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

